27 September 2025

Bendahara

(Ny. Ani Totok Tidarto)

Keterangan NB: Uang 150 rb untuk :

No Uraian Nominal

1 Pertemuan Rutin DWP Rp100.000

2 Kas DWP Rp13.000

3 Konsumsi Rp12.000

4 Sosial & Budaya Rp10.000

5 Doorprize Rp10.000

6 Koperasi Rp5.000

Jumlah Rp150.000

Terbilang: Seratus lima puluh ribu rupiah.